
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  155

 114 0,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CHANTADA-CHANTADA

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

481 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR1º 76956166VILLAR REMUIÑAN, IVAN 10042962290 01:40:10

338 MASTER 30 GARAJE PACO2º 76941027MENDEZ SUAREZ, JOSE IGNACIO 10042955422 a 0:00:00

457 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM3º 70977069JIMENEZ SANCHEZ, ELADIO 10001311403 a 0:00:02

435 MASTER 40 HUERCES, C.D.4º 10870799HEVIA SUAREZ, MARCOS 10036650523 a 0:00:02

385 MASTER 30 VILLAVICIOSA-MAYADOR5º 71775376MARTIN RODRIGUEZ, SAUL 10012174288 a 0:00:02

378 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.6º 79319276ROEL TASENDE, RAMON 10043380909 a 0:00:03

341 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.7º 45665193NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL 10008806671 a 0:00:03

353 MASTER 30 NOELA, P.C.8º 44841030RIVAS PEREIRA, JAIME 10040258721 a 0:00:05

477 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM9º 9422343ALVAREZ GUERRAS, MARIO 10043590366 a 0:00:05

357 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM10º 45847839MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 a 0:00:05

458 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM11º 76908490FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 a 0:00:05

516 MASTER 50 DEBRA12º 32877478TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 a 0:00:05

444 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.13º 35570670ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE 10039224962 a 0:00:05

324 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.14º 44833029BRANDARIZ LOUZAO, PABLO 10050323075 a 0:00:05

478 MASTER 40 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.15º Y4966674EPEREIRA FARFAN, GERONIMO AUGUSTO 10053284508 a 0:00:05

472 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO16º 53530389PICO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10041554679 a 0:00:05

303 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.17º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 a 0:00:05

360 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.18º 44846710FREIRE CEA, JAVIER 10040262054 a 0:00:05

302 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.19º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 a 0:00:05

473 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO20º 11443919MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 10036682754 a 0:00:05

362 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.21º 44832154SANTOS PEREZ, FERNANDO 10040254374 a 0:00:05

434 MASTER 40 HUERCES, C.D.22º 53530809FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL 10073571147 a 0:00:05

433 MASTER 40 HUERCES, C.D.23º 10896593ROCES SANCHEZ, PABLO 10036656785 a 0:00:05

505 MASTER 50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO24º 9393647VIGIL LOPEZ, JUAN ALBERTO 10043583090 a 0:00:05

456 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM25º 77402819TAJES FONTAN, EDUARDO 10052086859 a 0:00:05

344 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.26º 71519022GONZALEZ DIEZ, LUCAS 10087688384 a 0:00:05

503 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.27º 35451711GARCIA ABALO, ANTONIO 10039192024 a 0:00:05

409 MASTER 40 BICI O CON, C.28º 44080265LAREDO PESQUEIRA, JAVIER 10039973882 a 0:00:05

476 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM29º 71013809PRIETO GONZALEZ, RUBEN 10041850733 a 0:00:05

352 MASTER 30 MTC TEAM, C.30º 34271440GONZALEZ RODRIGUEZ, JUSTO 10039047029 a 0:00:05

414 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.31º 78793306OLIVEIRA BOGA, SERGIO 10077160955 a 0:00:05

309 MASTER 30 A. C. D. CARES DEVA32º 71645487HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA 10006006405 a 0:00:05

413 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.33º 44829289PUGA BREA, FAUSTINO 10040252657 a 0:00:05

448 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.34º 77000434LEIROS ALFAYA, RAMON MANUEL 10042982195 a 0:00:05

329 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.35º 32682955SEDES FERREIRO, ENRIQUE 10038751581 a 0:00:05

447 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.36º 36128618VIDAL DE SA, CARLOS IVAN 10015222415 a 0:00:05

313 MASTER 30 BETANZOS, C.C.37º 79332315YAÑEZ PORTA, VICENTE 10043388484 a 0:00:05

373 MASTER 30 RIA DE VIGO, C.C.38º 53175693SIMON SALGADO, CRISTIAN 10053796483 a 0:00:05

466 MASTER 40 ORENSANO, C.C.39º 34978124DE PADUA FERNANDEZ, JUAN JOSE 10039146251 a 0:00:05

452 MASTER 40 MILAGROSA, C.C.40º 33329190RODRIGUEZ CERCEDA, CARLOS 10038849793 a 0:00:05

301 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.41º 36121071ALONSO ALONSO, IAGO 10039308121 a 0:00:05

334 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM42º 34879051DOMINGUEZ CERTAL, ESTEBAN 10039127255 a 0:00:05

370 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.43º 71501060PEREZ  LOPEZ, ALFREDO 10041914690 a 0:00:05

386 MASTER 30 XTREMBIKE, C.C.44º 53119887MOLEDO MARTINEZ, RUBEN 10088444479 a 0:00:05

371 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.45º 71647189FERNANDEZ PEREZ, RAUL 10041936114 a 0:00:05

336 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM46º 44846864MONTOIRO LOPEZ, OSCAR 10040262357 a 0:00:05

474 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO47º 10861330PEREZ FRADE, ROBERTO 10036648200 a 0:00:05

314 MASTER 30 BICI O CON, C.48º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 a 0:00:05

431 MASTER 40 FARTO, C.C.49º 44085501JANEIRO LORENZO, JORGE 10052087061 a 0:00:05

513 MASTER 50 ORENSANO, C.C.50º 34972898FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 10039145443 a 0:00:05
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CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

377 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.51º 44831542ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO 10040254071 a 0:00:05

515 MASTER 50 QUINTENA, P.C.52º 35312683TAJES FONTAN, JOSE MARIA 10054867830 a 0:00:05

343 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.53º 76930131CONDE GARRIDO, EDUARDO 10042951479 a 0:00:05

405 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.54º 76723294PAZOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 10042901666 a 0:00:05

351 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.55º 33536445CALVETE CANDAL, ANDRES 10038923353 a 0:00:05

407 MASTER 40 BETANZOS, C.C.56º 46898265PITA VIDAL, FRANCISCO JAVIE 10040598726 a 0:00:05

443 MASTER 40 MARIN, C.C.57º 73240560VIDAL MOLEDO, SALVADOR 10042455466 a 0:00:05

317 MASTER 30 BICIS OLIVEIRA, C.C.58º 44843819SANDIAS REY, JOSE MANUEL 10040077047 a 0:00:05

321 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC59º 44825719SANCHEZ GRAMUNT, ADRIAN 10040250334 a 0:00:05

326 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.60º 44807954TORRADO BARRAL, JUAN BAUTISTA 10040241139 a 0:00:05

347 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.61º 77002828TABOAS RIVEIRO, ALBERTO 10048952446 a 0:00:05

460 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.62º 44832799FREIRE CEA, ISRAEL 10049006000 a 0:00:05

455 MASTER 40 NOELA, P.C.63º 79328423CARREIRA RAMOS, SERGIO JOSE 10050532940 a 0:00:05

327 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.64º 44833455SERANTES ORDOÑEZ, DAVID 10040254980 a 0:00:05

470 MASTER 40 RIA DE VIGO, C.C.65º 36116172LOPEZ DE GUEREÑO LAREU BALO, JUAN LUIS10039305794 a 0:00:05

381 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.66º 44825539CORZON MARTINEZ, ALVARO 10040250233 a 0:00:05

322 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC67º 44827796REBOREDO GOMEZ, JUAN ANTONIO 10040251445 a 0:00:05

427 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.68º 36092376PRADO FERNANDEZ, CARLOS 10039293266 a 0:00:05

482 MASTER 40 XTREMBIKE, C.C.69º 78736948MATA VILLAR, SEVERINO 10011716065 a 0:00:05

304 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.70º 33543941REGUEIRO LAGE, DANIEL 10038927292 a 0:00:05

437 MASTER 40 IGAROBIKES RACING TEAM, C.71º 32668983ROCA REGO, OSCAR 10038743295 a 0:00:05

330 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.72º 47352571MALLO VELO, ANGEL MANUEL 10040664202 a 0:00:05

454 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.73º 79316168MANTEIGA SUAREZ, MIGUEL 10047856245 a 0:00:05

462 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.74º 44812535VEIGA MONTERO, JUAN VICENTE 10040243361 a 0:00:05

339 MASTER 30 GARAJE PACO75º 76960131GARCIA DIAZ, DANIEL 10042965122 a 0:00:05

374 MASTER 30 RIA DE VIGO, C.C.76º 77407698RODRIGUEZ BEA, SERGIO 10043050301 a 0:00:05

365 MASTER 30 ORENSANO, C.C.77º 44483008CASAL RODRIGUEZ, JORGE 10040123931 a 0:00:05

406 MASTER 40 20:20, C.D.78º 44433373ARIAS COCA, GERMAN 10040109783 a 0:00:05

359 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM79º 44092870PEREZ CAJARAVILLE, EDUARDO 10039979744 a 0:00:05

403 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.80º 77002183SANTIAGO MACIAS, DELFIN 10042983714 a 0:00:30

424 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO81º 71879187REDONDO HUERTA, CARLOS 10001357576 a 0:00:30

361 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.82º 44828337REGOS MENDEZ, JAVIER 10040251950 a 0:00:32

420 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC83º 44808040LOPEZ GARCIA, MANUEL 10040241240 a 0:00:32

382 MASTER 30 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.84º 34272854FERNANDEZ PENAS, YAGO 10050173737 a 0:00:32

384 MASTER 30 VILALBA-AS PONTES, C.C.85º 32697470FRANCO BOUZA, AITOR 10038761584 a 0:00:32

471 MASTER 40 RIBEIRAS DO MIÑO, C.C.86º 33336840LOPEZ MADARRO, JOSE LUIS 10038853635 a 0:00:32

311 MASTER 30 ASTUR-MASTER87º 10902940RUBIO IGLESIAS, DAVID 10036658304 a 0:00:32

379 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.88º 47364919LEMA NIETO, ADRIAN 10040669151 a 0:00:32

380 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.89º 47364035QUINTELA RODRIGUEZ, DIEGO 10040668949 a 0:00:32

449 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.90º 76864692FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALFONSO 10042921268 a 0:00:32

510 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM91º 9312907GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 10043570461 a 0:00:36

450 MASTER 40 MASTER MORRAZO, C.92º 78738274BRUN MOLANES, SERGIO 10043253795 a 0:00:36

333 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM93º 36140859OTERO PEREZ, ANDRE 10051219014 a 0:00:36

475 MASTER 40 TAMBRE BIKE, C.C.94º 32802574NUÑEZ SEIJAS, PEDRO 10038790684 a 0:00:36

439 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM95º 36126307NUÑEZ DAVILA, FERNANDO 10039310343 a 0:00:36

426 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.96º 76896719MARTINEZ DURAN, XAVIER 10042932584 a 0:00:36

464 MASTER 40 O4S RUTAS-BIKE, C.C.97º 71881012 FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 a 0:00:48

419 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC98º 76900037GRANDAL SOUTO, ADRIANO 10042935315 a 0:00:48

402 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.99º 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140 a 0:00:48

422 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO100º 53540349HELGUERA MARTINEZ, JAVIER 10054696664 a 0:00:51
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CHANTADA-CHANTADA

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

342 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.101º 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934 a 0:00:54

350 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.102º 53303616GARCIA LAGO, RAFAEL 10089969605 a 0:00:58

306 MASTER 30 20:20, C.D.103º 71508816BERNARDO PEREZ, JHONATAN 10049926890 a 0:01:00

441 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.104º 10087214RIVERA GARCIA, JULIO 10002115792 a 0:01:00

408 MASTER 40 BETANZOS, C.C.105º 53164831VAZQUEZ PEREZ, JOSE MANUEL 10041470817 a 0:01:06

520 MASTER 60 NORINVER  CYCLING TEAM106º 32451377PRIETO ALVEDRO, MANUEL 10038726121 a 0:01:13

368 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.107º 47371048CANTO BAÑA, BORJA 10054384850 a 0:01:29

438 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM108º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 a 0:01:29

453 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.109º 53162373VAZQUEZ CARRO, JAVIER 10041470009 a 0:01:29

401 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.110º 33299721ALLO BARONA, VICENTE JESUS 10011349586 a 0:01:36

315 MASTER 30 BICIPAIXON, C.C.111º 33537021BURGO LOPEZ, DAVID 10038923757 a 0:01:36

404 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.112º 53167731ANDRADE MARTINEZ, ROBERTO 10041471928 a 0:01:36

461 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.113º 72394376VILARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10042155473 a 0:02:36

305 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.DNF 77415675GALLEGO PAJARO, AITOR 10073196887

307 MASTER 30 20:20, C.D.DNF 71516779CORDERO BLANCO, JAVIER 10051529414

308 MASTER 30 20:20, C.D.DNF 71504645PEDREIRA LOURO, ALVARO 10053888433

316 MASTER 30 BICIS OLIVEIRA, C.C.DNF 35476120SANTIAGO BLANCO, TITO 10088900379

325 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.DNF 76931782FUENTES MONTEAGUDO, FRANCISCO JAVIER10042952085

328 MASTER 30 HUERCES, C.D.DNF 53533612COLUNGA ORDOÑEZ, MIGUEL ANGEL 10041555588

331 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32694736FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 10089449037

332 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32683300LOPEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 10072992076

335 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAMDNF 53184766MOLINA LOPEZ, LUIS GABRIEL 10041480113

340 MASTER 30 MACEDA, C.C.DNF 44467358PEREZ VAZQUEZ, JOSE BENITO 10040120493

345 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.DNF 77412620PEON FERNANDEZ, ELIAS 10048815838

348 MASTER 30 MILAGROSA, C.C.DNF 33544327CELA ALVAREZ, BRAIS 10038927494

363 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.DNF 45873331TORRES MELLA, IVAN 10040442112

364 MASTER 30 ORENSANO, C.C.DNF 44466071CAMPOS DACOSTA, JORGE 10076488524

366 MASTER 30 ORENSANO, C.C.DNF 44483337MOURE FRAGA, CARLOS 10040124032

367 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.DNF 71649621LOPEZ PARRONDO, ALBERTO 10063152438

411 MASTER 40 BICI O CON, C.DNF 36125367IGLESIAS ABALDE, ANGEL 10048948305

412 MASTER 40 BICIPAIXON, C.C.DNF 33340145BURGO LOPEZ, JAVIER 10038855453

418 MASTER 40 CAMBRE, C.C.DNF 32827108GESTAL BELLO, JOSE DAVID 10038797657

423 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTODNF 45433026RODRIGUEZ SUAREZ, RUBEN 10040325914

430 MASTER 40 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.DNF 44815883LIÑARES CUENCE, PABLO 10040244775

436 MASTER 40 HUERCES, C.D.DNF 9430621GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO SILVEST 10043593501

440 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.DNF 44430507LIBRAN ALVAREZ, ANTONIO 10053758087

442 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.DNF 10089913GAVELA OBARRIO, JOSE MANUEL 10036626776

445 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 71507119FERNANDEZ MACIA, JOAQUIN 10041916613

459 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAMDNF 76416419MIÑO SANDE, JUAN CARLOS 10042875495

465 MASTER 40 ORENSANO, C.C.DNF 44461352IGLESIAS VAZQUEZ, MARCOS 10040118271

467 MASTER 40 OS IRMANDIÑOS, C.C.DNF 32692243BUSTABAD BREGUEIRO, FRANCISCO JAVIE 10038757039

480 MASTER 40 VILALBA-AS PONTES, C.C.DNF 32691452MAROÑO LOPEZ, CESAR 10038756332

483 MASTER 40 YELOKEAI CICLISTYM, C.C.DNF 9426751REY RODRIGUEZ, DAMIAN 10043591780

484 MASTER 40 SADA, C.C.DNF 71133461PEREZ MENDEZ, FERNANDO 10083086645

501 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 11411771FERNANDEZ PRENDES, JUAN ADOLFO 10011719705

502 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76991623HIDALGO LUGO, ENRIQUE JOSE 10069215039

504 MASTER 50 CIDADE DE LUGO, C. C.DNF 33312579VAZQUEZ ENRIQUEZ, FERNANDO 10038843228

506 MASTER 50 CYCLING TEAM CABAÑAS, C.DNF 36071713AGUIAR MARTINEZ, GONZALO 10000798717

509 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAMDNF 36095571VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 10039295084

511 MASTER 50 ORENSANO, C.C.DNF 34952823PRADO LORENZO, JOSE MANUEL 10039141807
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Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  155

 114 0,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CHANTADA-CHANTADA

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

512 MASTER 50 ORENSANO, C.C.DNF 34936594ORTIZ VECINO, ERNESTO 10039140086

514 MASTER 50 ORENSANO, C.C.DNF 34947299RIOL CAÑEDO, JOSE CARLOS 10039141100

518 MASTER 60 BICIS OLIVEIRA, C.C.DNF 33224655VIGO MOURULLO, MANUEL 10075153964

519 MASTER 60 CIUDAD DE CEUTA CLUB CICLISTADNF 24081081ESTEVEZ CASTILLA, EMILIO 10037993365
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  69

 53

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

338 MASTER 30 GARAJE PACO1º 76941027MENDEZ SUAREZ, JOSE IGNACIO 10042955422 01:40:10

385 MASTER 30 VILLAVICIOSA-MAYADOR2º 71775376MARTIN RODRIGUEZ, SAUL 10012174288 a 0:00:02

378 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.3º 79319276ROEL TASENDE, RAMON 10043380909 a 0:00:03

341 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.4º 45665193NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL 10008806671 a 0:00:03

353 MASTER 30 NOELA, P.C.5º 44841030RIVAS PEREIRA, JAIME 10040258721 a 0:00:05

357 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM6º 45847839MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 a 0:00:05

324 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.7º 44833029BRANDARIZ LOUZAO, PABLO 10050323075 a 0:00:05

303 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.8º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 a 0:00:05

360 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.9º 44846710FREIRE CEA, JAVIER 10040262054 a 0:00:05

302 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.10º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 a 0:00:05

362 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.11º 44832154SANTOS PEREZ, FERNANDO 10040254374 a 0:00:05

344 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.12º 71519022GONZALEZ DIEZ, LUCAS 10087688384 a 0:00:05

352 MASTER 30 MTC TEAM, C.13º 34271440GONZALEZ RODRIGUEZ, JUSTO 10039047029 a 0:00:05

309 MASTER 30 A. C. D. CARES DEVA14º 71645487HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA 10006006405 a 0:00:05

329 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.15º 32682955SEDES FERREIRO, ENRIQUE 10038751581 a 0:00:05

313 MASTER 30 BETANZOS, C.C.16º 79332315YAÑEZ PORTA, VICENTE 10043388484 a 0:00:05

373 MASTER 30 RIA DE VIGO, C.C.17º 53175693SIMON SALGADO, CRISTIAN 10053796483 a 0:00:05

301 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.18º 36121071ALONSO ALONSO, IAGO 10039308121 a 0:00:05

334 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM19º 34879051DOMINGUEZ CERTAL, ESTEBAN 10039127255 a 0:00:05

370 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.20º 71501060PEREZ  LOPEZ, ALFREDO 10041914690 a 0:00:05

386 MASTER 30 XTREMBIKE, C.C.21º 53119887MOLEDO MARTINEZ, RUBEN 10088444479 a 0:00:05

371 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.22º 71647189FERNANDEZ PEREZ, RAUL 10041936114 a 0:00:05

336 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM23º 44846864MONTOIRO LOPEZ, OSCAR 10040262357 a 0:00:05

314 MASTER 30 BICI O CON, C.24º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 a 0:00:05

377 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.25º 44831542ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO 10040254071 a 0:00:05

343 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.26º 76930131CONDE GARRIDO, EDUARDO 10042951479 a 0:00:05

351 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.27º 33536445CALVETE CANDAL, ANDRES 10038923353 a 0:00:05

318 MASTER 30 GUIA COLOR-INVERSE28º 53535394FEITO BEJARANO, DANIEL 10041556396 a 0:00:05

317 MASTER 30 BICIS OLIVEIRA, C.C.29º 44843819SANDIAS REY, JOSE MANUEL 10040077047 a 0:00:05

321 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC30º 44825719SANCHEZ GRAMUNT, ADRIAN 10040250334 a 0:00:05

326 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.31º 44807954TORRADO BARRAL, JUAN BAUTISTA 10040241139 a 0:00:05

347 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.32º 77002828TABOAS RIVEIRO, ALBERTO 10048952446 a 0:00:05

327 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.33º 44833455SERANTES ORDOÑEZ, DAVID 10040254980 a 0:00:05

381 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.34º 44825539CORZON MARTINEZ, ALVARO 10040250233 a 0:00:05

322 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC35º 44827796REBOREDO GOMEZ, JUAN ANTONIO 10040251445 a 0:00:05

304 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.36º 33543941REGUEIRO LAGE, DANIEL 10038927292 a 0:00:05

330 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.37º 47352571MALLO VELO, ANGEL MANUEL 10040664202 a 0:00:05

339 MASTER 30 GARAJE PACO38º 76960131GARCIA DIAZ, DANIEL 10042965122 a 0:00:05

374 MASTER 30 RIA DE VIGO, C.C.39º 77407698RODRIGUEZ BEA, SERGIO 10043050301 a 0:00:05

365 MASTER 30 ORENSANO, C.C.40º 44483008CASAL RODRIGUEZ, JORGE 10040123931 a 0:00:05

359 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM41º 44092870PEREZ CAJARAVILLE, EDUARDO 10039979744 a 0:00:05

361 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.42º 44828337REGOS MENDEZ, JAVIER 10040251950 a 0:00:32

382 MASTER 30 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.43º 34272854FERNANDEZ PENAS, YAGO 10050173737 a 0:00:32

384 MASTER 30 VILALBA-AS PONTES, C.C.44º 32697470FRANCO BOUZA, AITOR 10038761584 a 0:00:32

311 MASTER 30 ASTUR-MASTER45º 10902940RUBIO IGLESIAS, DAVID 10036658304 a 0:00:32

379 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.46º 47364919LEMA NIETO, ADRIAN 10040669151 a 0:00:32

380 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.47º 47364035QUINTELA RODRIGUEZ, DIEGO 10040668949 a 0:00:32

333 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM48º 36140859OTERO PEREZ, ANDRE 10051219014 a 0:00:36

342 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.49º 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934 a 0:00:54

350 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.50º 53303616GARCIA LAGO, RAFAEL 10089969605 a 0:00:58
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  69

 53

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

306 MASTER 30 20:20, C.D.51º 71508816BERNARDO PEREZ, JHONATAN 10049926890 a 0:01:00

368 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.52º 47371048CANTO BAÑA, BORJA 10054384850 a 0:01:29

315 MASTER 30 BICIPAIXON, C.C.53º 33537021BURGO LOPEZ, DAVID 10038923757 a 0:01:36

305 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.DNF 77415675GALLEGO PAJARO, AITOR 10073196887

307 MASTER 30 20:20, C.D.DNF 71516779CORDERO BLANCO, JAVIER 10051529414

308 MASTER 30 20:20, C.D.DNF 71504645PEDREIRA LOURO, ALVARO 10053888433

316 MASTER 30 BICIS OLIVEIRA, C.C.DNF 35476120SANTIAGO BLANCO, TITO 10088900379

325 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.DNF 76931782FUENTES MONTEAGUDO, FRANCISCO JAVIER10042952085

328 MASTER 30 HUERCES, C.D.DNF 53533612COLUNGA ORDOÑEZ, MIGUEL ANGEL 10041555588

331 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32694736FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 10089449037

332 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32683300LOPEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 10072992076

335 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAMDNF 53184766MOLINA LOPEZ, LUIS GABRIEL 10041480113

340 MASTER 30 MACEDA, C.C.DNF 44467358PEREZ VAZQUEZ, JOSE BENITO 10040120493

345 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.DNF 77412620PEON FERNANDEZ, ELIAS 10048815838

348 MASTER 30 MILAGROSA, C.C.DNF 33544327CELA ALVAREZ, BRAIS 10038927494

363 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.DNF 45873331TORRES MELLA, IVAN 10040442112

364 MASTER 30 ORENSANO, C.C.DNF 44466071CAMPOS DACOSTA, JORGE 10076488524

366 MASTER 30 ORENSANO, C.C.DNF 44483337MOURE FRAGA, CARLOS 10040124032

367 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.DNF 71649621LOPEZ PARRONDO, ALBERTO 10063152438

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  69

 54

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

481 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR1º 76956166VILLAR REMUIÑAN, IVAN 10042962290 01:40:10

457 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM2º 70977069JIMENEZ SANCHEZ, ELADIO 10001311403 a 0:00:02

435 MASTER 40 HUERCES, C.D.3º 10870799HEVIA SUAREZ, MARCOS 10036650523 a 0:00:02

477 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM4º 9422343ALVAREZ GUERRAS, MARIO 10043590366 a 0:00:05

458 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM5º 76908490FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 a 0:00:05

444 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.6º 35570670ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE 10039224962 a 0:00:05

478 MASTER 40 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.7º Y4966674EPEREIRA FARFAN, GERONIMO AUGUSTO 10053284508 a 0:00:05

472 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO8º 53530389PICO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10041554679 a 0:00:05

473 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO9º 11443919MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 10036682754 a 0:00:05

434 MASTER 40 HUERCES, C.D.10º 53530809FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL 10073571147 a 0:00:05

433 MASTER 40 HUERCES, C.D.11º 10896593ROCES SANCHEZ, PABLO 10036656785 a 0:00:05

456 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM12º 77402819TAJES FONTAN, EDUARDO 10052086859 a 0:00:05

409 MASTER 40 BICI O CON, C.13º 44080265LAREDO PESQUEIRA, JAVIER 10039973882 a 0:00:05

476 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM14º 71013809PRIETO GONZALEZ, RUBEN 10041850733 a 0:00:05

414 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.15º 78793306OLIVEIRA BOGA, SERGIO 10077160955 a 0:00:05

413 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.16º 44829289PUGA BREA, FAUSTINO 10040252657 a 0:00:05

448 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.17º 77000434LEIROS ALFAYA, RAMON MANUEL 10042982195 a 0:00:05

447 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.18º 36128618VIDAL DE SA, CARLOS IVAN 10015222415 a 0:00:05

466 MASTER 40 ORENSANO, C.C.19º 34978124DE PADUA FERNANDEZ, JUAN JOSE 10039146251 a 0:00:05

452 MASTER 40 MILAGROSA, C.C.20º 33329190RODRIGUEZ CERCEDA, CARLOS 10038849793 a 0:00:05

474 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO21º 10861330PEREZ FRADE, ROBERTO 10036648200 a 0:00:05

431 MASTER 40 FARTO, C.C.22º 44085501JANEIRO LORENZO, JORGE 10052087061 a 0:00:05

405 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.23º 76723294PAZOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 10042901666 a 0:00:05

407 MASTER 40 BETANZOS, C.C.24º 46898265PITA VIDAL, FRANCISCO JAVIE 10040598726 a 0:00:05

443 MASTER 40 MARIN, C.C.25º 73240560VIDAL MOLEDO, SALVADOR 10042455466 a 0:00:05

460 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.26º 44832799FREIRE CEA, ISRAEL 10049006000 a 0:00:05

455 MASTER 40 NOELA, P.C.27º 79328423CARREIRA RAMOS, SERGIO JOSE 10050532940 a 0:00:05

470 MASTER 40 RIA DE VIGO, C.C.28º 36116172LOPEZ DE GUEREÑO LAREU BALO, JUAN LUIS10039305794 a 0:00:05

427 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.29º 36092376PRADO FERNANDEZ, CARLOS 10039293266 a 0:00:05

482 MASTER 40 XTREMBIKE, C.C.30º 78736948MATA VILLAR, SEVERINO 10011716065 a 0:00:05

437 MASTER 40 IGAROBIKES RACING TEAM, C.31º 32668983ROCA REGO, OSCAR 10038743295 a 0:00:05

454 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.32º 79316168MANTEIGA SUAREZ, MIGUEL 10047856245 a 0:00:05

462 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.33º 44812535VEIGA MONTERO, JUAN VICENTE 10040243361 a 0:00:05

406 MASTER 40 20:20, C.D.34º 44433373ARIAS COCA, GERMAN 10040109783 a 0:00:05

403 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.35º 77002183SANTIAGO MACIAS, DELFIN 10042983714 a 0:00:30

424 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO36º 71879187REDONDO HUERTA, CARLOS 10001357576 a 0:00:30

420 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC37º 44808040LOPEZ GARCIA, MANUEL 10040241240 a 0:00:32

471 MASTER 40 RIBEIRAS DO MIÑO, C.C.38º 33336840LOPEZ MADARRO, JOSE LUIS 10038853635 a 0:00:32

449 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.39º 76864692FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALFONSO 10042921268 a 0:00:32

450 MASTER 40 MASTER MORRAZO, C.40º 78738274BRUN MOLANES, SERGIO 10043253795 a 0:00:36

475 MASTER 40 TAMBRE BIKE, C.C.41º 32802574NUÑEZ SEIJAS, PEDRO 10038790684 a 0:00:36

439 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM42º 36126307NUÑEZ DAVILA, FERNANDO 10039310343 a 0:00:36

426 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.43º 76896719MARTINEZ DURAN, XAVIER 10042932584 a 0:00:36

464 MASTER 40 O4S RUTAS-BIKE, C.C.44º 71881012 FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 a 0:00:48

419 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC45º 76900037GRANDAL SOUTO, ADRIANO 10042935315 a 0:00:48

402 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.46º 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140 a 0:00:48

422 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO47º 53540349HELGUERA MARTINEZ, JAVIER 10054696664 a 0:00:51

441 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.48º 10087214RIVERA GARCIA, JULIO 10002115792 a 0:01:00

408 MASTER 40 BETANZOS, C.C.49º 53164831VAZQUEZ PEREZ, JOSE MANUEL 10041470817 a 0:01:06

438 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM50º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 a 0:01:29

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  69

 54

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

453 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.51º 53162373VAZQUEZ CARRO, JAVIER 10041470009 a 0:01:29

401 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.52º 33299721ALLO BARONA, VICENTE JESUS 10011349586 a 0:01:36

404 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.53º 53167731ANDRADE MARTINEZ, ROBERTO 10041471928 a 0:01:36

461 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.54º 72394376VILARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10042155473 a 0:02:36

411 MASTER 40 BICI O CON, C.DNF 36125367IGLESIAS ABALDE, ANGEL 10048948305

412 MASTER 40 BICIPAIXON, C.C.DNF 33340145BURGO LOPEZ, JAVIER 10038855453

418 MASTER 40 CAMBRE, C.C.DNF 32827108GESTAL BELLO, JOSE DAVID 10038797657

423 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTODNF 45433026RODRIGUEZ SUAREZ, RUBEN 10040325914

430 MASTER 40 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.DNF 44815883LIÑARES CUENCE, PABLO 10040244775

436 MASTER 40 HUERCES, C.D.DNF 9430621GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO SILVEST 10043593501

440 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.DNF 44430507LIBRAN ALVAREZ, ANTONIO 10053758087

442 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.DNF 10089913GAVELA OBARRIO, JOSE MANUEL 10036626776

445 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 71507119FERNANDEZ MACIA, JOAQUIN 10041916613

459 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAMDNF 76416419MIÑO SANDE, JUAN CARLOS 10042875495

465 MASTER 40 ORENSANO, C.C.DNF 44461352IGLESIAS VAZQUEZ, MARCOS 10040118271

467 MASTER 40 OS IRMANDIÑOS, C.C.DNF 32692243BUSTABAD BREGUEIRO, FRANCISCO JAVIE 10038757039

480 MASTER 40 VILALBA-AS PONTES, C.C.DNF 32691452MAROÑO LOPEZ, CESAR 10038756332

483 MASTER 40 YELOKEAI CICLISTYM, C.C.DNF 9426751REY RODRIGUEZ, DAMIAN 10043591780

484 MASTER 40 SADA, C.C.DNF 71133461PEREZ MENDEZ, FERNANDO 10083086645
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  14

 6

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

516 MASTER 50 DEBRA1º 32877478TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 01:40:15

505 MASTER 50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO2º 9393647VIGIL LOPEZ, JUAN ALBERTO 10043583090 a 0:00:00

503 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.3º 35451711GARCIA ABALO, ANTONIO 10039192024 a 0:00:00

513 MASTER 50 ORENSANO, C.C.4º 34972898FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 10039145443 a 0:00:00

515 MASTER 50 QUINTENA, P.C.5º 35312683TAJES FONTAN, JOSE MARIA 10054867830 a 0:00:00

510 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM6º 9312907GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 10043570461 a 0:00:31

501 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 11411771FERNANDEZ PRENDES, JUAN ADOLFO 10011719705

502 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76991623HIDALGO LUGO, ENRIQUE JOSE 10069215039

504 MASTER 50 CIDADE DE LUGO, C. C.DNF 33312579VAZQUEZ ENRIQUEZ, FERNANDO 10038843228

506 MASTER 50 CYCLING TEAM CABAÑAS, C.DNF 36071713AGUIAR MARTINEZ, GONZALO 10000798717

509 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAMDNF 36095571VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 10039295084

511 MASTER 50 ORENSANO, C.C.DNF 34952823PRADO LORENZO, JOSE MANUEL 10039141807

512 MASTER 50 ORENSANO, C.C.DNF 34936594ORTIZ VECINO, ERNESTO 10039140086

514 MASTER 50 ORENSANO, C.C.DNF 34947299RIOL CAÑEDO, JOSE CARLOS 10039141100

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 1

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

CHANTADINO C.C. G27402924 Clasificación:

1.18A

520 MASTER 60 NORINVER  CYCLING TEAM1º 32451377PRIETO ALVEDRO, MANUEL 10038726121 01:41:23

518 MASTER 60 BICIS OLIVEIRA, C.C.DNF 33224655VIGO MOURULLO, MANUEL 10075153964

519 MASTER 60 CIUDAD DE CEUTA CLUB CICLISTADNF 24081081ESTEVEZ CASTILLA, EMILIO 10037993365

1



Comité Técnico de Árbitros

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  73

 73

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

CHANTADINO C.C. G27402924 CLS FINAL VLM 2019Clasificación:

1.18A

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

457 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM1º 70977069JIMENEZ SANCHEZ, ELADIO 10001311403 03:25:20.645

338 MASTER 30 GARAJE PACO2º 76941027MENDEZ SUAREZ, JOSE IGNACIO 10042955422 a 0:00:06.371

458 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM3º 76908490FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 a 0:00:12.427

456 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM4º 77402819TAJES FONTAN, EDUARDO 10052086859 a 0:00:21.744

434 MASTER 40 HUERCES, C.D.5º 53530809FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL 10073571147 a 0:00:23.191

481 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR6º 76956166VILLAR REMUIÑAN, IVAN 10042962290 a 0:00:24.711

301 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.7º 36121071ALONSO ALONSO, IAGO 10039308121 a 0:00:31.378

357 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM8º 45847839MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 a 0:00:43.751

341 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.9º 45665193NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL 10008806671 a 0:00:43.836

473 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO10º 11443919MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 10036682754 a 0:00:51.713

477 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM11º 9422343ALVAREZ GUERRAS, MARIO 10043590366 a 0:00:51.950

336 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM12º 44846864MONTOIRO LOPEZ, OSCAR 10040262357 a 0:00:53.621

352 MASTER 30 MTC TEAM, C.13º 34271440GONZALEZ RODRIGUEZ, JUSTO 10039047029 a 0:00:53.668

516 MASTER 50 DEBRA14º 32877478TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 a 0:00:56.796

505 MASTER 50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO15º 9393647VIGIL LOPEZ, JUAN ALBERTO 10043583090 a 0:01:02.165

302 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.16º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 a 0:01:14.775

313 MASTER 30 BETANZOS, C.C.17º 79332315YAÑEZ PORTA, VICENTE 10043388484 a 0:01:17.396

435 MASTER 40 HUERCES, C.D.18º 10870799HEVIA SUAREZ, MARCOS 10036650523 a 0:01:20.238

472 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO19º 53530389PICO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10041554679 a 0:01:21.043

405 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.20º 76723294PAZOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 10042901666 a 0:01:21.068

427 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.21º 36092376PRADO FERNANDEZ, CARLOS 10039293266 a 0:01:21.109

433 MASTER 40 HUERCES, C.D.22º 10896593ROCES SANCHEZ, PABLO 10036656785 a 0:01:21.669

324 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.23º 44833029BRANDARIZ LOUZAO, PABLO 10050323075 a 0:01:22.791

455 MASTER 40 NOELA, P.C.24º 79328423CARREIRA RAMOS, SERGIO JOSE 10050532940 a 0:01:24.693

353 MASTER 30 NOELA, P.C.25º 44841030RIVAS PEREIRA, JAIME 10040258721 a 0:01:25.686

344 MASTER 30 MASTER MORRAZO, C.26º 71519022GONZALEZ DIEZ, LUCAS 10087688384 a 0:01:32.317

414 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.27º 78793306OLIVEIRA BOGA, SERGIO 10077160955 a 0:01:37.436

365 MASTER 30 ORENSANO, C.C.28º 44483008CASAL RODRIGUEZ, JORGE 10040123931 a 0:01:38.889

406 MASTER 40 20:20, C.D.29º 44433373ARIAS COCA, GERMAN 10040109783 a 0:01:39.680

413 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.30º 44829289PUGA BREA, FAUSTINO 10040252657 a 0:01:40.369

303 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.31º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 a 0:01:43.397

482 MASTER 40 XTREMBIKE, C.C.32º 78736948MATA VILLAR, SEVERINO 10011716065 a 0:01:46.523

304 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.33º 33543941REGUEIRO LAGE, DANIEL 10038927292 a 0:01:47.058

334 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM34º 34879051DOMINGUEZ CERTAL, ESTEBAN 10039127255 a 0:01:49.702

409 MASTER 40 BICI O CON, C.35º 44080265LAREDO PESQUEIRA, JAVIER 10039973882 a 0:01:53.380

513 MASTER 50 ORENSANO, C.C.36º 34972898FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 10039145443 a 0:01:55.162

386 MASTER 30 XTREMBIKE, C.C.37º 53119887MOLEDO MARTINEZ, RUBEN 10088444479 a 0:01:55.737

329 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.38º 32682955SEDES FERREIRO, ENRIQUE 10038751581 a 0:02:00.417

326 MASTER 30 DE MONTAÑA XESTEIRAS, C.39º 44807954TORRADO BARRAL, JUAN BAUTISTA 10040241139 a 0:02:00.540

343 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.40º 76930131CONDE GARRIDO, EDUARDO 10042951479 a 0:02:00.855

515 MASTER 50 QUINTENA, P.C.41º 35312683TAJES FONTAN, JOSE MARIA 10054867830 a 0:02:06.506

476 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM42º 71013809PRIETO GONZALEZ, RUBEN 10041850733 a 0:02:41.722

404 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.43º 53167731ANDRADE MARTINEZ, ROBERTO 10041471928 a 0:02:41.767

339 MASTER 30 GARAJE PACO44º 76960131GARCIA DIAZ, DANIEL 10042965122 a 0:02:54.501

510 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM45º 9312907GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 10043570461 a 0:02:57.213

460 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.46º 44832799FREIRE CEA, ISRAEL 10049006000 a 0:02:59.919

378 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.47º 79319276ROEL TASENDE, RAMON 10043380909 a 0:03:02.739

311 MASTER 30 ASTUR-MASTER48º 10902940RUBIO IGLESIAS, DAVID 10036658304 a 0:03:26.761

314 MASTER 30 BICI O CON, C.49º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 a 0:03:32.850

441 MASTER 40 INCERCIA XTREME, C.C.50º 10087214RIVERA GARCIA, JULIO 10002115792 a 0:03:34.538
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Comité Técnico de Árbitros

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  73

 73

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

CHANTADINO C.C. G27402924 CLS FINAL VLM 2019Clasificación:

1.18A

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

478 MASTER 40 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.51º Y4966674EPEREIRA FARFAN, GERONIMO AUGUSTO 10053284508 a 0:03:35.431

377 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.52º 44831542ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO 10040254071 a 0:03:48.881

443 MASTER 40 MARIN, C.C.53º 73240560VIDAL MOLEDO, SALVADOR 10042455466 a 0:03:51.651

342 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.54º 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934 a 0:03:58.873

361 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.55º 44828337REGOS MENDEZ, JAVIER 10040251950 a 0:03:59.860

431 MASTER 40 FARTO, C.C.56º 44085501JANEIRO LORENZO, JORGE 10052087061 a 0:04:02.219

384 MASTER 30 VILALBA-AS PONTES, C.C.57º 32697470FRANCO BOUZA, AITOR 10038761584 a 0:04:03.169

333 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM58º 36140859OTERO PEREZ, ANDRE 10051219014 a 0:04:04.878

437 MASTER 40 IGAROBIKES RACING TEAM, C.59º 32668983ROCA REGO, OSCAR 10038743295 a 0:04:09.496

426 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.60º 76896719MARTINEZ DURAN, XAVIER 10042932584 a 0:04:10.808

306 MASTER 30 20:20, C.D.61º 71508816BERNARDO PEREZ, JHONATAN 10049926890 a 0:04:13.998

403 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.62º 77002183SANTIAGO MACIAS, DELFIN 10042983714 a 0:04:15.001

439 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM63º 36126307NUÑEZ DAVILA, FERNANDO 10039310343 a 0:04:46.968

475 MASTER 40 TAMBRE BIKE, C.C.64º 32802574NUÑEZ SEIJAS, PEDRO 10038790684 a 0:04:51.901

402 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.65º 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140 a 0:04:54.010

401 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.66º 33299721ALLO BARONA, VICENTE JESUS 10011349586 a 0:05:12.547

438 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM67º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 a 0:05:15.919

315 MASTER 30 BICIPAIXON, C.C.68º 33537021BURGO LOPEZ, DAVID 10038923757 a 0:05:30.433

368 MASTER 30 PICOS DE ASTURIAS, C.C.69º 47371048CANTO BAÑA, BORJA 10054384850 a 0:05:30.693

520 MASTER 60 NORINVER  CYCLING TEAM70º 32451377PRIETO ALVEDRO, MANUEL 10038726121 a 0:05:51.526

422 MASTER 40 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO71º 53540349HELGUERA MARTINEZ, JAVIER 10054696664 a 0:05:53.417

464 MASTER 40 O4S RUTAS-BIKE, C.C.72º 71881012 FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 a 0:06:21.640

330 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.73º 47352571MALLO VELO, ANGEL MANUEL 10040664202 a 0:07:16.494

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

VOLTA A LUGO MASTER 2019

sábado, 30 de marzo de 2019

Nombre Etapa: ESCAIRON-ESCAIRON

Tiempo
457 JIMENEZ SANCHEZ, ELADIO1º NORINVER  CYCLING TEAM 01:35:12

338 MENDEZ SUAREZ, JOSE IGNACIO2º GARAJE PACO a 0:00:01

301 ALONSO ALONSO, IAGO3º CHANTADINO, C.C. a 0:00:01

458 FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN4º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:03

456 TAJES FONTAN, EDUARDO5º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:03

434 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL6º HUERCES, C.D. a 0:00:03

435 HEVIA SUAREZ, MARCOS7º HUERCES, C.D. a 0:00:03

481 VILLAR REMUIÑAN, IVAN8º VILLAVICIOSA-MAYADOR a 0:00:04

358 RAMOS SANCHEZ, DAMIAN9º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:05

341 NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL10º MASTER DA LOURIÑA, C. a 0:00:08

516 TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL11º DEBRA a 0:00:11

477 ALVAREZ GUERRAS, MARIO12º DEPORTESEGURO.COM a 0:00:12

473 MUÑIZ GOMEZ, DANIEL13º MOSCOVITAS DE RIALTO a 0:00:12

462 VEIGA MONTERO, JUAN VICENTE14º O PINO MONTAEVAI, C. a 0:00:13

362 SANTOS PEREZ, FERNANDO15º O PINO MONTAEVAI, C. a 0:00:14
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Comité Técnico de Árbitros

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  155

 114 0,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

CHANTADINO C.C. G27402924 CLS FINAL VLM 2019Clasificación:

1.18A

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

ESCAIRON-CRI

sábado, 30 de marzo de 2019

Nombre Etapa: ESCAIRON (CRI)

Tiempo
457 JIMENEZ SANCHEZ, ELADIO1º NORINVER  CYCLING TEAM 00:09:56.645

458 FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN2º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:06.427

338 MENDEZ SUAREZ, JOSE IGNACIO3º GARAJE PACO a 0:00:07.371

456 TAJES FONTAN, EDUARDO4º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:15.744

434 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL5º HUERCES, C.D. a 0:00:17.191

357 MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS6º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:19.751

481 VILLAR REMUIÑAN, IVAN7º VILLAVICIOSA-MAYADOR a 0:00:22.711

352 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUSTO8º MTC TEAM, C. a 0:00:23.668

301 ALONSO ALONSO, IAGO9º CHANTADINO, C.C. a 0:00:27.378

336 MONTOIRO LOPEZ, OSCAR10º ILLAS CIES CYCLING TEAM a 0:00:29.621

358 RAMOS SANCHEZ, DAMIAN11º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:34.831

341 NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL12º MASTER DA LOURIÑA, C. a 0:00:34.836

472 PICO RODRIGUEZ, JOSE LUIS13º MOSCOVITAS DE RIALTO a 0:00:35.043

505 VIGIL LOPEZ, JUAN ALBERTO14º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a 0:00:36.165

473 MUÑIZ GOMEZ, DANIEL15º MOSCOVITAS DE RIALTO a 0:00:36.713

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

CHANTADA-FONDO

domingo, 31 de marzo de 2019

Nombre Etapa: CHANTADA-CHANTADA

Tiempo
481 VILLAR REMUIÑAN, IVAN1º VILLAVICIOSA-MAYADOR 01:40:10

338 MENDEZ SUAREZ, JOSE IGNACIO2º GARAJE PACO a 0:00:00

457 JIMENEZ SANCHEZ, ELADIO3º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:02

435 HEVIA SUAREZ, MARCOS4º HUERCES, C.D. a 0:00:02

385 MARTIN RODRIGUEZ, SAUL5º VILLAVICIOSA-MAYADOR a 0:00:02

378 ROEL TASENDE, RAMON6º TAMBRE BIKE, C.C. a 0:00:03

341 NUÑEZ GURTUBAY, MIKEL7º MASTER DA LOURIÑA, C. a 0:00:03

353 RIVAS PEREIRA, JAIME8º NOELA, P.C. a 0:00:05

477 ALVAREZ GUERRAS, MARIO9º DEPORTESEGURO.COM a 0:00:05

357 MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS10º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:05

458 FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN11º NORINVER  CYCLING TEAM a 0:00:05

516 TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL12º DEBRA a 0:00:05

444 ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE13º MASTER DA LOURIÑA, C. a 0:00:05

324 BRANDARIZ LOUZAO, PABLO14º DE MONTAÑA XESTEIRAS, C. a 0:00:05

478 PEREIRA FARFAN, GERONIMO AUGUSTO15º TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C. a 0:00:05

TiempoEquipo / Club

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Puesto

NORINVER  CYCLING TEAM 10:16:36.10700001 º

HUERCES, C.D. 10:19:07.03300002 º

CHANTADINO, C.C. 10:19:09.15700003 º

MASTER DA LOURIÑA, C. 10:22:45.50000004 º

ILLAS CIES CYCLING TEAM 10:22:50.13700005 º

TAMBRE BIKE, C.C. 10:27:45.45700006 º

IGAROBIKES RACING TEAM, C. 10:29:28.34300007 º
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